固原市审批服务管理局 固原经济开发区管理委员会关于在经济开发区行政审批服务大厅
增设市场准入窗口的公告

为进一步优化营商环境，打造政务政务服务“简易办”新高地，切实推进审批服务便民化，固原市审批服务管理局、固原经济开发区管理委员会决定自2021年3月15日起，在经济开发区行政审批大厅增设市场准入窗口，方便经济开发区辖区内企业和群众市场准入事项“就近办”。现就有关事项公告如下：
一、办理地点
固原经济开发区行政审批服务大厅
地址：固原经济开发区建业街中小企业创业园服务大楼一楼（乘11路公交至九龙国际下车向南200米、乘2路公交至开发区管委会下车）
业务办理电话：0954—7296612
监督电话：0954－2088858
二、业务范围
1.各类企业（公司、非公司企业法人、合伙企业、个人独资企业、农民专业合作社）及分支机构设立、变更（备案）、注销；
2.个体工商户的设立、变更、注销；
3.食品经营许可证、食品生产经营登记证的许可登记、变更、注销。
广大企业和群众可自愿就近选择固原市政务服务中心、经济开发区行政审批服务大厅、原州区政务服务中心办理以上业务。
[bookmark: _GoBack]特此公告

固原市审批服务管理局       固原经济开发区管理委员会
2021年3月10日               2021年3月10日